АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

crv(l? JJMMtL- 2020 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 06.12.2019 № 5123 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации

города Рязани на период отсутствия первого заместителя главы администрации,
руководителя аппарата»

На основании письма заместителя главы администрации Тишина И.Н. от 18.03.2020

№ 03-08-70-Исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции

администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 06.12.2019 № 5123

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани на период

отсутствия первого заместителя главы администрации, руководителя аппарата» следующие

изменения:

1.1. Подпункт 1.1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1.1. О направлении руководителя, заместителя руководителя, работника

структурного подразделения аппарата администрации города Рязани, руководителя

подведомственного муниципального предприятия и учреждения в служебную

командировку.».

1.2. Подпункты 1.1.6, 1.1.8, 1.1.9, 1.1Л 0 исключить.

1.3. Подпункт 1.1.14 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1.14. О возложении обязанностей на период временно отсутствующего

руководителя, заместителя руководителя, работника структурного подразделения аппарата

администрации города Рязани, руководителя подведомственного муниципального

предприятия и учреждения, в том числе с выплатой разницы в окладах или установлением

доплаты за увеличение объема работы.».

1.4. В подпунктах 1.1.17, 1.1.18 пункта 1 слова «муниципального казенного

учреждения «Техобеспечение» заменить словами «подведомственного муниципального

казенного учреждения».

1.5. Подпункты 1.1.20, 1.1.21, 1.1.28, 1.1.29 пункта 1 исключить.

1.6. В подпункте 1.1.31 слова «на 2018-2022 годы», «на 2016-2022 годы» исключить.

1.7. Подпункты 1.2,1.3 изложить в следующей редакции:

«1.2. Первичных учетных документов, связанных с командированием руководителя,

заместителя руководителя, работника структурного подразделения аппарата администрации

города Рязани, руководителя подведомственного муниципального предприятия

и учреждения.

1.3. Отчетов руководителя, заместителя руководителя, работника структурного

подразделения аппарата администрации города Рязани, руководителя подведомственного

муниципального предприятия и учреждения о результатах служебных командировок.».

1.8. Подпункты 1.4, 1.7, 1.11 пункта 1 исключить.

1.9. Подпункт 3.2 пункта 3 после слова «Техобеспечение» дополнить словами

«, муниципального казенного учреждения «Управление по делам территории города

Рязани».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.:"Х

Глава Е.Б. Сорокина